
Besluit van Gedeputeerde Staten van 11 oktober 2016 tot intrekking van de

Uitvoeringsregeling groen Zuid-Holland 2014 in verband met het

inwerkingtreden van de Subsidieregeling programmasubsidie groen

Zuid-Holland 2016 en de Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016

Gedeputeerde staten van de provincie Zuid-Holland,

 

Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013;

 

Besluiten:

Artikel I
De Uitvoeringsregeling groen Zuid-Holland 2014 wordt ingetrokken, met dien verstande dat:

a. subsidies die na 1 september 2016 zijn verleend op grond van paragraaf 2.1 van de Uitvoerings-

regeling groen Zuid-Holland 2016 na de datum van inwerkingtreding van dit besluit op de Subsi-

dieregeling programmasubsidie groen Zuid-Holland 2016 berusten;

b. de Uitvoeringsregeling groen Zuid-Holland 2014, zoals deze regeling luidde op de dag voorafgaande

aan de datum van inwerkingtreding van dit besluit, van kracht blijft voor subsidies die voor die

datum zijn aangevraagd op grond van de overige paragrafen van de Uitvoeringsregeling Groen

Zuid-Holland 2014.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van uitgifte van het provinciaal

blad waarin dit besluit wordt geplaatst.

 

Den Haag, 11 oktober 2016

 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland,

 

drs. G.M. Smid-Marsman, plv. secretaris

 

drs. J. Smit, voorzitter

Nr. 5844

PROVINCIAAL BLAD 31 oktober

2016

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.

Provinciaal blad 2016 nr. 5844 31 oktober 20161


